

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный парк «Кенозерский»

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---------|-----|-----|-----|---------|-----|---------|-----|-----|-----|---------|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | | класс 1 | | | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | |
| | | 2 | 3 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 12 | 12 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 12 | 12 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них женщины | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------------|---------------|--|
| | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | | |
| | Кенозерское лесничество | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 2 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 3 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 4 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 5 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 6 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Лекшмозерское лесничество | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 8 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9 | Лесник Лесничество «Национальный парк «Онежское Поморье» | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Лесник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(подпись)

Самыловский А.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Дьяченко Т.С.

Ф.И.О.

(дата)

начальник отдела обеспечения основных направлений деятельности и кадров

вой политики

(должность)

(подпись)

Невзорова Т.Г.

Ф.И.О.

(дата)

заместитель директора по охране территории

тории

(должность)

(подпись)

Бугорин Е.А.

Ф.И.О.

(дата)

заместитель директора по природопользованию — главный лесничий

(должность)

(подпись)

Григорьев О.Г.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устищенко Роман Сергеевич

Ф.И.О.

(дата)

21.11.17